A股证券代码: 601336 A股证券简称: 新华保险 编号: 2025-031号

H股证券代码: 01336 H股证券简称: 新华保险

新华人寿保险股份有限公司 关于独立董事任职资格获核准的公告

新华人寿保险股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存 在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准 确性和完整性承担法律责任。

新华人寿保险股份有限公司(以下简称"本公司")于近日收到国家金融监督管理总局(以下简称"金融监管总局")《关于卓志新华人寿保险股份有限公司独立董事任职资格的批复》(金复[2025]342号),金融监管总局已核准卓志先生担任本公司独立董事的任职资格。

卓志先生担任本公司独立董事的任期自2025年6月5日起至本公司第八届董事会任期届满时止。卓志先生的简历如下:

卓志先生自2025年6月起担任本公司独立董事。卓志先生曾任西南财经大学校长、党委副书记,现任西南财经大学中国保险发展研究中心主任、教授,兼任国务院应用经济学学科评议组成员、教育部金融学类本科教学指导委员会副主任委员、全国保险专业学位研究生教育指导委员会副主任委员等,同时担任四川农商联合银行、大家保险集团有限责任公司独立董事。卓先生于1997年取得西南财经大学货币银行学(保险方向)博士学位,并于1997年至1999年在德国曼海姆大学进行保险风险管理博士后研究。

特此公告。

新华人寿保险股份有限公司董事会

2025年6月11日